
 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う営業休止のお知らせ 

 

令和４年１２月１０日（土）、当組合デイサービスセンター「ほなみの里」

利用者２名が新型コロナウイルスの陽性であることが判明しました。 

また、本日新たに同施設の職員２名、利用者４名の陽性が判明し、現時点での

感染者は合計８名となりました。当組合では感染判明後に保健所と連絡を図り、

以下にて対応することといたしました。 

 

○１２月５日（月）以降の施設利用者および施設職員全員に抗原検査を実施し、

当該感染者以外は全員陰性であることを確認しました。 

○１２月１３日（火）～１２月１７日（土）の期間、利用者の受け入れを停止

し、施設を閉鎖のうえ、その間に施設の消毒作業等を実施いたします。 

 なお、施設の再開は１２月１９日（月）を予定しております。 

  

当組合では利用者、役職員の安全を最優先に、関係機関と連携しながら感染拡

大防止に努めて参ります。 

組合員・利用者の皆様には大変ご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。

なお、当組合では感染者及び関係者の人権への配慮から氏名等の公表は行いま

せんので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和４年１２月１２日 

みなみ魚沼農業協同組合 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

リスク管理部 リスク管理課 

TEL：０２５-７８２－１１７０ 


